[image: герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________                                                                                           № ______________

О внесении изменения в приложение к
постановлению главы города Урай
от 29.05.2008 №1646 «Об определении мест
розничной продажи продукции средств массовой
информации, специализирующихся на
сообщениях и материалах эротического
характера»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», постановлением администрации города Урай от 14.06.2017 №1611 «О признании утративших силу муниципальных нормативных правовых актов»:
1. Внести в приложение к постановлению главы города Урай от 29.05.2008 №1646 «Об определении мест розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера» следующее изменение:
пункт 5 исключить.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай В.В. Гамузова.

Глава города Урай									А.В. Иванов

image1.png